Inex 15/25

Processo Administrativo: 2049/25 Modalidade: Inexigibilidade nº 15/25, Lei 14.133/21, artigo 74, inciso
III. Alínea F. Homologação e Ratificação: 08/10/2025. Adjudicado para: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.
Valor: R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais). Objeto: Contratação de empresa especializada
em treinamentos – Oficina de capacitação: Engenharia de custos. – Fernando Lubrechet – Prefeito
Municipal.

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.10.08.3.1.444.1.8.1392645
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1